claufulas generales idem importantes men-
t io , feu quavis alia exprellio habenda, aut 
aliqua alia exquifita forma ad hoc fervanda 
foret , illis alias in fuo robore permanfuris 
hac vice dumtaxat derogamus contrariis 
quibufeumque . 

Aut fi aliquibus communiter, vel di-
vifim ab eadem fit Sede indultum, quod 
interdici , fufpendi , vel excommunicari 
non pofiìnt per Ìiteras Apoftolicas non fa-
cientes plenam , Se exprelfam , ac de ver-
bo ad verbum de Indulto hujufmodi men-
tionem. 

Nulli ergo omnino hominum liceat 
hanc paginam noftra ablblutionis, reftitu-
tionis, repofitionis, reintegrationis, fta-
tuti , ordinationis, conccllionum , decre-
torum , Indulti,communicationis,exten-
fionis, ampliations, mandati, St deroga-
tionis infringere, vel ci aulìi temerario 
contraire. Si quis hoc autem attentare aufus 
fuerit indignationem Omnipotentis Dei, St 
Beatorum l'etri, St Pauli Apoftolorum ejus 
le noverit incurlurum . 

Datum Roma apud Sanctum Petrum , 
Anno Incarnationis Dominica millefimo 
quingentefimo ottuagefimo feptimo Kal . 
Decembris Pontificatus noftri Anno 111 . 

X X V I 1 I. 

Confirmatio nonnullorum Decretorum., 
editorum in Congregatione Camerali 
pro-regimine Civitatis Caftelli in Pro-
vincia Umbria . 

S I X T U S P A P A Q U I N T U S 

Ad perpetuala rei memoriam . 

§.1 p X v a r i i s , qua animum noftrum 
i l i quotidie premunì, follicitudini-

bus, hac cura in primis Nos urget, ea , 
qua ad pauperum noftrorum , Se S. R. E. 
Subditorum fubfevationem a potentiorum 
oppreflìonibus, communemque utilitatem 
faciunt, cognofcendi, ut mediante opera 
noftra, fuum debitum conlèquantur eliè-
ttum.Cujus rei caulà hoc prafenti anno non-
nullos Camera Apoftolica Clericos ad di-
veda hujtis Santta Sedis Apoftolica Civi-
tates, Oppida, Se Loca , quoniam ipfi pra-
fentes aderte non poteramus, Vifitatores, 
Se Commilfarios noftros mifimus , inter 
quos dilettus Filius Masi der lnnocentius 
MalvallaClericus ditta "Camera , ac Vifi-
tator, Se Commilfarius nofter in Provincia 
noftra Umbria a Nobis deputatus, nonnul-
la , qua ad hujufmodi fublevationem, St 
alia non minus neceflàrla conducebant re-
videnda , ftatueuda, Se opportune provi-
denda erte Nobis fideliter retulit, unde hoc 

umverfum negocium dilettis Filiis noftris 
HenricoS. Pudentiana Presbytero Cajeta-
no, St Alexandro S. Hieronymi Illirico-
rum , Titulorum , Diacono Cardinalibus 
fuper Vifitatione Deputatis , St nonnullis 
aliis examinandum, cognofcendum, deci-

den-
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dendum, Se fine debito terminandum.com-
mifimus, qui in hujufmodi negociq mature 
procedentes , nonnulla , quorum totum 
tenorem.vulgari idiomate.de verbo ad ver-
bum, nil penitus omilfo, prafentibus ad-
notari fecimus , omnino obfervanda elfe 
decreverunt.